各種手袋製品の仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度「サラヤニトリル検査検診用グローブ ブルー・ホワイト」「サラヤニトリルグローブソ

フトフィット ブルー・ホワイト」「サラヤニトリル検査検診グローブＬＴ ホワイト」「サラ

ヤプラスチック手袋粉無１００枚入」「ハイブリッドグローブさくら１５０枚」の各外装箱につ

きまして、下記のとおり変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

なお、手袋の仕様、コード類、および価格の変更はございません。

引き続き本製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品目および出荷開始時期】

商品コード 商品名 出荷開始時期

51080 サラヤニトリル検査検診用グローブ２００枚ＸＳブルー

2023年 9月以降順次

51081 サラヤニトリル検査検診用グローブ２００枚Ｓブルー

51082 サラヤニトリル検査検診用グローブ２００枚Ｍブルー

51083 サラヤニトリル検査検診用グローブ２００枚Ｌブルー

51084 サラヤニトリル検査検診用グローブ２００枚ＸＳホワイト

51085 サラヤニトリル検査検診用グローブ２００枚Ｓホワイト

51086 サラヤニトリル検査検診用グローブ２００枚Ｍホワイト

51087 サラヤニトリル検査検診用グローブ２００枚Ｌホワイト

50984 サラヤニトリルグローブソフトフィット２５０枚ＸＳホワイト

50985 サラヤニトリルグローブソフトフィット２５０枚Ｓホワイト

50986 サラヤニトリルグローブソフトフィット２５０枚Ｍホワイト

50987 サラヤニトリルグローブソフトフィット２５０枚Ｌホワイト

50988 サラヤニトリルグローブソフトフィット２５０枚ＸＳブルー

50989 サラヤニトリルグローブソフトフィット２５０枚Ｓブルー

2023年 9月以降順次

50990 サラヤニトリルグローブソフトフィット２５０枚Ｍブルー

50991 サラヤニトリルグローブソフトフィット２５０枚Ｌブルー

50966 サラヤニトリルグローブエクステンド２００枚入ブルーＸＳ

50967 サラヤニトリルグローブエクステンド２００枚入ブルーＳ

50968 サラヤニトリルグローブエクステンド２００枚入ブルーM

50969 サラヤニトリルグローブエクステンド２００枚入ブルーL

50945 サラヤニトリルグローブエクステンド２００枚入ホワイトＸＳ

50946 サラヤニトリルグローブエクステンド２００枚入ホワイトＳ

50947 サラヤニトリルグローブエクステンド２００枚入ホワイト M

50948 サラヤニトリルグローブエクステンド２００枚入ホワイト L

51046 サラヤニトリル検査検診用グローブＬＴ３００枚ＸＳホワイト

51047 サラヤニトリル検査検診用グローブＬＴ３００枚Ｓホワイト

51048 サラヤニトリル検査検診用グローブＬＴ３００枚Ｍホワイト

51049 サラヤニトリル検査検診用グローブＬＴ３００枚Ｌホワイト

53497 サラヤプラスチック手袋粉無１００枚入 XS

53498 サラヤプラスチック手袋粉無１００枚入 S

53499 サラヤプラスチック手袋粉無１００枚入 M

53500 サラヤプラスチック手袋粉無１００枚入 L

53521 ハイブリッドグローブさくら１５０枚ＸＳ

53518 ハイブリッドグローブさくら１５０枚Ｓ

53519 ハイブリッドグローブさくら１５０枚М

53520 ハイブリッドグローブさくら１５０枚Ｌ

※出荷開始時期は目安であり、出荷倉庫によって時期が変動する可能性がございます。

【変更内容】 外装箱に使用しているテープと、ラベルの重なりによる読み取り不具合を防止する

ため、外装の GS1コードラベル貼付位置を現在の短側面下段中央部から長側面中段右側に変更

変更前（現行品） 変更後（新仕様品）

変更前（現行品） 変更後（新仕様品）

以上